
 

Stránka 1 z 2 
 

           ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I 
 

 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen "zákon") 

 

 

Zadavatel č.1:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  

Sídlo:  Rudolfovská tř. 493/80, 370 01 České Budějovice  

Zastoupený:  
Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.,  
ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj  

IČO / DIČ:  01312774 / CZ 01312774  

Zadavatel č.2:  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní 
příspěvková organizace 
v zastoupení Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správa Plzeň 

Sídlo:  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
Správa Plzeň: Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Zastoupený:  
Ing. Zdeňkem Kuťákem,  
pověřeným řízením Správy Plzeň 

IČO / DIČ:  65993390 / CZ 65993390 

 

 

Název veřejné zakázky:  Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Krsice, k.ú. 
Rakovice a k.ú. Boudy 

Sp. značka / č.j.:  SP3033/2021-505101 / SPU 207697/2021 

Druh zadávacího řízení:  dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky:  služby 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, uveřejňuje v souladu s § 99 zákona tuto změnu 

Zadávací dokumentace: 

 

Bod 16.10.1 Zadávací dokumentace – původní znění: 

Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je právnickou osobou 

Pokud bude vybraným dodavatelem právnická osoba a nelze zjistit údaje o skutečném majiteli 

postupem podle § 122 odst. 4 zákona, je takový dodavatel povinen před podpisem smlouvy 

předložit: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona  
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

 

• seznam akcionářů, 

• rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

• společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

Bod 16.10.1 Zadávací dokumentace – nové znění:  

 

 

16.10.1 Zjišťování údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je právnickou  

             osobou 

 

16.10.1.1 Zjištění údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je českou 

právnickou osobou 

 

Pokud bude vybraným dodavatelem česká právnická osoba, zadavatel zjistí údaje o jeho 

skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona z evidence skutečných majitelů. V 

případě, že v evidenci skutečných majitelů není o skutečném majiteli právnické osoby veden 

žádný údaj, bude zadavatel postupovat podle § 122 odst. 7 písm. a) zákona a vybraného  

dodavatele, který je českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, ze zadávacího 

řízení vyloučí.  

 

16.10.1.2   Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je zahraniční právnickou osobou 

 

Pokud bude vybraným dodavatelem zahraniční právnická osoba, je na základě výzvy 

zadavatele povinen předložit výpis ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 

majitelů nebo, není-li takové evidence, je povinen předložit informace a doklady podle § 122 

odst. 5 písm. a) a b) zákona. Nepředložení požadovaných informací a dokladů bude 

sankcionováno vyloučením účastníka zadávacího řízení. 

 

Termín pro podání nabídek zůstává nezměněn. 

 

 

 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad Ředitelství silnic a dálnic ČR,  
KPÚ pro Jihočeský kraj  státní příspěvková organizace 
  Správa Plzeň 
 

 

……………………………………….    ………………………………………. 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.    Ing. Zdeněk Kuťák 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj    pověřený řízením Správy Plzeň 

 


		2021-06-09T15:03:36+0200
	Ing. Zdeněk Kuťák e662ef5f3ae57ce358754ecc21ad7c23325586b9


		2021-06-10T09:50:52+0000
	Ing. Eva Schmidtmajerová




